日照市事业单位监督管理局公告(第2025004号)

根据《事业单位登记管理暂行条例》,以下事业单位已设立登记,现予以公告。

序号	统一社会信用代码	単位名称	宗旨和业务范围	法定代表人	开办资金 (万元)	经费形式	住所	举办单位	设立登记 日期
1	12371100MB256298XU	游度假区生态 环境保护综合	宗旨:为维护生态环境提供综合执法保障。业务范围:辖区内生态环境保护综合执法;依法统一行使污染防治、生态保护、核与辐射安全、应对气候变化领域碳排放和消耗臭氧层物质等的行政处罚权以及与行政处罚相关的其他职责。	张伟	5	财政拨款	山海天旅游 度假区太公 岛一路23号	日照市生态环 境局	2025/1/8
2	12371100MB2563923C	产业开发区生 态环境保护综	宗旨:为维护生态环境提供综合执法保障。业务范围:辖区内生态环境保护综合执法;依法统一行使污染防治、生态保护、核与辐射安全、应对气候变化领域碳排放和消耗臭氧层物质等的行政处罚权以及与行政处罚相关的其他职责。	许娜	5	财政拨款	日照市高新 区高新六路 177号	日照市生态环 境局	2025/2/6

日照市事业单位监督管理局公告(第2025005号)

根据《事业单位登记管理暂行条例》,以下事业单位发生登记事项变更,现予以公告。

序号	统一社会信用代码	单位名称	变更事项	变更内容(开办资金单位: 万元)	变更登记 日期
1	12371100758251751R	日照市艺术剧院	变更经费性质	变更经费性质: "差额补贴"变更为"财政补贴"。	2024/8/30
2	12371100MB2878829W	日照市投资促进服务中心	围、变更经费性质	变更宗旨和业务范围、变更经费性质: 1. "以诚招商,用心服务。1. 贯彻落实全市招商引资和投资促进政策,组织协调全市招商引资和投资促进工作,提供政策咨询、项目洽谈和跟踪推进等服务。2. 开展招商引资对外宣传,编制和发布招商引资信息。3. 协助拟定全市国内招商引资计划,参与制定考核办法,协助做好项目调度、统计、认定工作。4. 承担市政府聘请与合作的经济顾问、招商顾问、科研单位、大专院校的联络和服务工作,联系商会、投资企业协会、联谊性组织等。"变更为"旨: 为招商引资和投资促进工作提供服务保障。业务范围: 贯彻落实招商引资、投资促进工作法律法规和方针政策,参与拟订市级招商引资、投资促进工作政策规划并组织实施;招商引资工作的形势分析、任务部署、协调落实、检查督促、调度统计;招商引资工作协调服务、考核;重点产业和重大专项招商的产业政策咨询、项目洽谈和跟踪推进等;招商引资对外宣传,编制和发布招商引资信息。"2. "全额财政拨款"变更为"财政拨款"。	2024/9/3
3	12371100MB2319840Y	日照市经济发展研究院	变更法定代表人	变更法定代表人: "王乐照"变更为"马德利"。	2024/9/14
4	12371100MB2815772J	中国共产党日照市委员会党校	变更宗旨和业务范 围	变更宗旨和业务范围: "轮训和培训党员领导干部;培养党的理论队伍。"变更为"宗旨:为党育才、为党献策。业务范围:轮训处级领导干部、中青年干部、年轻优秀科级党员干部等,培训初任、新遴选公务员;承办各类专题研讨班和理论骨干培训班,开展委托培训和合作培训;开展重大理论问题和现实问题研究,发挥新型智库作用;干部继续教育;开展同国(境)内外教育、科研等有关机构或组织的合作与交流;对全市党校系统进行业务指导;承担东港区及各功能区分校主体班次教学任务。"	2024/9/29

5	123711003218530045	日照山海天旅游度假区龙山路小学		变更住所、宗旨和业务范围、负责人、经费性质: 1. "山海天旅游度假区两城街道龙山一路"变更为"日照山海天旅游度假区两城街道龙山一路1号"; 2. "全面贯彻教育方针,全面落实素质教育。负责小学学历义务教育,开展教学研究,促进基础教育发展。"变更为"宗旨:实施小学义务教育,促进基础教育发展。业务范围:小学学历教育及相关社会服务。"3. "丁耀昌"变更为"陈振华"; 4. "财政补助"变更为"财政	2024/11/13
6	12371100MB25053792	日照高新技术产业开发区社区卫生服务中心	变更法定代表人	变更法定代表人: "高磊"变更为"邹成刚"。	2025/4/3
7	123711001683563857	日照市海水养殖试验总场	变更法定代表人	变更法定代表人: "秦四宝"变更为"王锐"。	2025/4/24
8	12371100495176314W	日照市水产综合育苗场	变更法定代表人	变更法定代表人: "马成斌"变更为"费守胜"。	2025/4/24
9	12371100MB232464X1	日照两城河口国家湿地公园管理中心	变更法定代表人	变更法定代表人: "石继娟"变更为"王安雷"。	2025/4/25
10	12371100MB2302635P	日照市城乡建设管理服务中心	变更法定代表人	变更法定代表人: "赵峰"变更为"臧振华"。	2025/5/15
11	12371100334406342D	日照市公用事业管理服务中心	变更法定代表人	变更法定代表人: "刘祥伟"变更为"相永"。	2025/5/14
12	1237110055893008XG	日照市残疾人文化体育康复指导中心	变更法定代表人	变更法定代表人: "王维成"变更为"陈剑波"。	2025/5/22
13	12371100495185448J	日照市城市建设档案馆	变更法定代表人	变更法定代表人: "李宗波"变更为"尹德梅"。	2025/6/16
14	12371100MB2313107D	日照市公路事业发展中心	变更法定代表人	变更法定代表人: "卞云栋"变更为"尚善海"。	2025/6/25
15	12371100494550255P	山东省日照市人民医院	变更法定代表人	变更法定代表人: "崔维刚"变更为"杨传志"。	2025/6/30
16	12371100MB2885818T	日照市港航事务服务中心	变更住所、宗旨和 业务范围、法定代 表人、经费性质	变更住所、宗旨和业务范围、法定代表人、经费性质: 1. "日照市东港区济宁路369号人防大厦"变更为"日照市东港区山东路691号"; 2. "宗旨: 为港航事业发展提供服务支持。业务范围: 贯彻落实全市港口、水路运输、政策及规划、计划;为全市港口、水路运输战略、政策及规划、计划的拟定和实施,全市港口公用基础设施建设、维护及港口重点工程建设,港口、水路运输安全生产监管、应急、环保和港口设施保安提供技术支持和服务保障;承担港口、水路运输行业管理行政辅助工作;承担港口、水路统计及科技、教育、信息化有关服务保障工作。"变更为"宗旨: 为港航事业发展提供服务支持。业务范围: 贯彻执行港口、水路运输政策,参与拟订港口和水路运输战略、政策、规划并组织实施;港口公用基础设施建设、维护及港口重点工程建设技术支持和服务保障。协助开展港口、水路运输行业管理工作;参与港口、水路运输安全生产监管、应急、环保及港口设施保安等工作;港口、水路统计及科技、信息化有关服务保障;港口、水路运输教育培训。";	2025/6/30

日照市事业单位监督管理局公告(第2025006号)

根据《事业单位登记管理暂行条例》,以下事业单位已注销法人资格,现予以公告。

序号	统一社会信用代码	单位名称	注销登记日期
1	12371100MB234814X1	武汉大学日照信息技术研究院	2025/4/7